[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
От  «____» _______________  20 ____ г.                                                             ООО «Амиго»
                                                                                                                             Галицкой Н.В.

Письмо на возврат денежных средств

В Ваш адрес была произведена оплата в сумме ___________  руб.  _____  коп.  (сумма прописью),
платежное поручение № ______________  от  «_____» ________________ 20___ г..
Просим Вас осуществить возврат денежных средств по заявке №_____________________________
в сумме _____________  руб.  ______ коп. (сумма прописью) по причине: (далее указать причину)

Возврат денежных средств просим осуществить по следующим реквизитам:
Наименование контрагента: ____________________________________________________________
(юридическое название в соответствии со свидетельством из налоговой инспекции;
для ИП ФИО следует писать без сокращений)

Банк контрагента: _____________________________________________________________________
р/счёт:  ______________________________________________________________________________
к/счёт: ________________________________________    БИК:_________________________________
ИНН: ______________________________________    КПП: ____________________________________

ФИО (ген. директора) _____________________________________________

Подпись _________________________                                  М.П.